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SILBOX-PRO 50 AP T10

Compressore silenziato professionale a
cinghia bistadio, compatto e robusto.

Compressore silenziato professionale ad alta pressione, compatto e robusto, dotato
di un potente gruppo pompante da 10 hp estremamanete affidabile. Adatto per essere
posizionato vicino all'applicazione percheé molto silenzioso. Equipaggiato con una
scheda elettronica di autodiagnosi e di comando. E inoltre dotato di: un silenziatore di
aspirazione supplementare, di una ventola forzata per un miglior raffreddamento e di
un sebatoio smorzatore di pulsazioni con scarico condensa.

o

DATI TECNICI

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Hp
Potenza
kW
bar
Pressione massima
p.s.i.
Livello sonoro (dB(A))
N° di cilindri
|/ min.
Aria aspirata
c.f.m.
N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Tipologia motore
kg
Peso lordo
b

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

* Misurazione livello di pressione sonora effettuata a distanza di 7 metri.
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SMOM901PWS183
Con olio
PS50
3
10
7,5
13
189
68
2
857
30,2
800
400/50
Elettrico
228
502,6
870x640x1250
8016738793680
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